
P  R  E  I  S  L  I  S  T  E   für den Besteller 
Pizza – LIEFERSERVICE  

 

 Besteller:……………………………….( Name / Verein ) 
 

Nr.: Anzahl Sorte Euro 

1. x Pizza Margherita 8,00 

2. x Pizza Salami 9,00 

3. x Pizza Champignon 9,00 

4. x Pizza Schinken 9,00 

5. x Pizza Spezial 9,00 

 

 
Bestellung Turnierleitung VfL 1848 Bad Kreuznach: 

Datum: Uhrzeit: durch Frau / Herrn: 

 

 

  

 
 

Nr.: Anzahl Betrag 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 Gesamtbetrag in Euro: € 

 
Abholung in der Turnierleitung: 

Datum: Uhrzeit: durch Frau / Herrn: 

 

 

  

 

Pizza – Bestellungen sollten bis spätestens 14 h in der Turnierleitung vorliegen 
 
 
 
 

Hinweis:                                                                                                                                                  
aus organisatorischen Gründen wird die Bestellung ausschließlich durch die 

Turnierleitung aber im Namen und Auftrag                                                                     
des Bestellers durchgeführt. 
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